
CLASSIFICAÇÃO  
Razão  Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI  055 09.640.652/0001-65 70.240,00 45.900,00 
2 DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA  091 13.226.955/0001-03 59.732,32 46.000,00 
3 RAPI TRANSPORTES EIRELI  - ME 080 16.779.292/cJçjOl42 66.759,20 46.650,00 A  JOSÉ IVANILDO DE SOUSA  - EPP 044 27.244.593/000198 512.000,00 48.100,00 
5 PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E  042 20.014.873/00010 68.800,00 48.500,00 
6 DIOGO LIMA CRISPIM  -  ME 035 35.639.992/cJOOt.6 64.000,00 48.700,00 
7 DAVI LOPES SILVA SERVICQs  020 35.847.172/0001..80 70.273,28 49.399,99 
8 PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI  071 37.155.08510001-97 69.600,00 49.400,99 
fARAUJO FERREIRA  056 33.734.14510001-75 64.000,00 49.500,00 

10 FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA  033 23.594.906/0001..87 64.000,00 49.600,99 
11 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 060 40.219.546/0001-52 70.273,3328 49.999,00 
12 JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO  -  ME 059 07.953.928/0001..30 54.400,00 50.001,00 
13 COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E  077 17.555.669/0001.42 70.265,28 50.600,00 
14 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES  018 08.563.328/0001-28 63.240,00 50.800,00 
15 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE  090 22.818.188/000112 70.273,26 51.199,00 
16 ERICO DE SOUSA NETO ME  014 06.164.956/0001..05 69.600,00 51.250,00 
17 AL LOCAÇÕES EIRELI  053 33.019.842/0001-44 70.273,3328 51.400,00 
18 E.C. PRODUÇÕES LTDA  -  ME 009 17.746.954/0001.40 68.000,00 51.800,00 
19 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI  - ME 062 11.417.068/0001-97 70.272,00 51.999,00 
20 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 075 37.652.457/0001-90 70.272,00 52.000,00 
21 DB LOCAÇÃO DE VEICU LOS EIRELI  029 08.596.699/0001..06 70.273,3328 52.400,00 
22 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP  025 05.610.532/0001-64 70.273,28 52.950,00 
23 VIVA COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 037 20.346.800/0001-76 70.273,3328 55.900,00 
24 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI  046 32.490.833/0001-74 70.272,00 56.000,01 
25 LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI 016 30.806.992/0001..00 68.800,00 56.300,00 
26 CAJAZEIRAS RENTA CAR LOCACOES EIRELI  028 36.994.254/0001-10 59.680,00 59.680,00 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 14.002/2021 
Processo Administrativo N° 14.002/2021-pE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data de Publicação: 21/05/2021 12:43:22 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/0612021 15:41:09 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
1 	Unidade: MS 	 Marca: toyota 	 Modelo: 

Desição: 17200 - VEÍCULO TIPO CAMINHONETE CABINE DUPLA - CÂMBIO AUTOMÁTICO, 04 PORTAS, 4X4, AR 
CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU SUPERIOR, VIDROS ELÉTRICOS, TRAVA ELÉTRICA, A DIESEL, ANO DE 
FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2019, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL 
POR CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, E SEGURO TOTAL DO VEÍCULO POR CONTA 
DA CONTRATADA. (QUILOMETRAGEM LIVRE) 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 5.737,50 	 Valor Total: 45.900,00 



095A0 ,00  

t1J 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

27 EDUARDO RODRIGUES DE ARAGAO 	 092 	32.451.969/0001-75 	60.000,00 

e. 

59.800,00 Sim 
28 CONSTRUTORAS SERVIÇOS & LOCAÇÕES 	088 03.888.573/0001-91 70.273,28 59.980,85 Sim 
29 MAKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME 	 064 	39.581.291/0001-94 70.273,28 59.990,00 Sim 
30 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 	057 	39.420.60610001-11 70.272,00 59.998,00 Sim 
31 CLAUDIO R. DOS MENDES G. E JORGE-EPP 	050 	20.915.247/0001-45 60.000,00 60.000,00 Sim 
32 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 	 011 	10.923.326/0001-44 70.273,3328 60.000,01 Sim 
33 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	027 27.499.707/0001-40 70.273,28 60.100,00 Sim 
34 A J LOCACAO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI 	095 07.488.400/0001-37 70.273,28 62.260,00 Sim 
35 J. S. SINDEAUX NETO EIRELI  - ME 	 084 	23.463.259/0001-74 70.273,28 62.273,28 Sim 
36 GB LOCAÇÃO DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI ME 040 	07.503.037/0001-81 63.200,00 63.200,00 Sim 
37 CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E 	 078 	17.766.185/0001-42 70.273,28 63.245,00 Sim 
38 GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI 	068 	13.430.619/0001-88 70.273,3328 63.245,70 Não 
(UALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 	069 	11.453.228/0001-53 70.273,28 63.245.95 Sim 
40 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 	 079 27.568.465/0001-08 70.273,28 63.245,99 Sim 
41 J. J. LOCAÇÕES  & CONSTRUÇÕES EIRELI 	 085 	18.866.411/0001-20 63.248,00 63.248,00 Sim 
42 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 006 29.326.036/0001-41 64.000,00 64.000,00 Sim 
43 F A FERNADES DE LIMA - ME 	 002 	19.370.586/0001-04 64.000,00 64.000,00 Sim 
44 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 	 032 20.260.772/0001-70 64.000,00 64.000,00 Sim 
45 PALESTINA CONSTRUCOES EIRELI ME 	 039 	04.380.621/0001.07 64.000,00 64.0001  00 Sim 
46 JOSÉ ANDERSON ALVES SILVA 02694012370 	048 	14.090.86110001-12 66.000,00 66.000,00 Sim 
47 C V SILVEIRA JUCA EIRELI 	 047 	32.125.666/0001-62 70.272,00 68.100,00 Sim 
48 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 	074 	37.358.529/0001-91 70.273,20 68.165,00 Sim 
49 PROJECTU SERVICOS EIRELI 	 094 	08.964.324/0001-51 68.560,00 68.560,00 Sim 
50 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 	 099 	19.579.940/0001-05 69.600,00 69.000,00 Sim 
51 SAFETYCARLOCAÇÕES& SERVIÇOS DE 	 087 	10.968.984/0001-52 70.273,28 69.280,00 Sim 
52 FRANCISCO HESLY CAMPOS SILVA CASTRO 	004 26.204.708/0001..58 69.600,00 69.600,00 Sim 
53 F B BORGES ESPECIARIAS 	 051 	24.980.392/0001-60 70.240,00 70.240,00 Sim 
54 AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 	 023 	22.032.93010001-60 70.272,00 70.272,00 Sim 
9'OCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 	 005 	26.669.235/0001-64 70.272,00 70.272100 Sim 

56 ROD LOCAÇÃO DE VEICULOS E TRANSPORTES 	093 36.064.139/0001-46 70.273,28 70.273,28 Sim 
57 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 	010 	11.137.380/0001-27 70.273,28 70.273,28 Sim 
58 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 	 031 	04.011.796/0001-39 70.273,3328 70.273,3328 Sim 

DESCLASSIFICADOS  
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS  
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 	 083 27.854.245/0001-32 69.600,00 60.000,10 Sim 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/06/2021 15:41:09 
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 1 	Unidade: MÊS 	 Marca: ford 	 Modelo: 
Descrição: 17202 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO DO TIPO CAMINHÃO CARROCERIA ABERTA, COM 
CAPACIDADE MÍNIMA DE 1 TONELADA, ANO DE FABRICAÇÃO DO VEÍCULO NÃO INFERIOR À 2001, EM PERFEITO ESTADO 
DE CONSERVAÇÃO, TODOS OS COMPONENTES DE SEGURANÇA EM FUNCIONAMENTO; TAXAS, LICENCIAMENTOS, 
MANUTENÇÃO, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA PARA PRESTAR SERVIÇO NA ENTREGA DE 
MERENDA E MOBILIÁRIOS JUNTO AS ESCOLAS DE REDE MUNICIPAL DE ENSINO. (QUILOMETRAGEM LIVRE) 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 4.112,50 	 Valor Total: 32.900,00 
Item: 2 	Unidade: MS 	 Marca: ford 	 Modelo: 
Descrição: 17203 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO DO TIPO CAMINHÃO CARROCERIA ABERTA, COM 
CAPACIDADE MÍNIMA DE 4 TONELADAS, ANO DE FABRICAÇÃO DO VEÍCULO NÃO INFERIOR À 2001, EM PERFEITO ESTADO 
DE CONSERVAÇÃO, TODOS OS COMPONENTES DE SEGURANÇA EM FUNCIONAMENTO; TAXAS, LICENCIAMENTOS, 
MANUTENÇÃO, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA PARA PRESTAR SERVIÇO NA ENTREGA DE 
MERENDA E MOBILIÁRIOS JUNTO AS ESCOLAS DE REDE MUNICIPAL DE ENSINO. (QUILOMETRAGEM LIVRE) 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 6.000,00 	 Valor Total: 48.000,00 
Item: 3 	Unidade: MÊS 	 Marca: Ww 	 Modelo: 
po.scrição: 17204 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO COM MOTORISTA DO TIPO CAMINHÃO BAÚ, CAPACIDADE r 	A 03 (TRÊS) OCUPANTES, 02 (DOIS) PORTAS, MOVIDO A DIESEL, TRAÇÃO TRASEIRA, CÂMBIO MANUAL, 02 (DOIS) 
EIXOS, CAPACIDADE DE TRANSPORTE MÍNIMA 04 (QUATRO) TONELADAS, ANO DE FABRICAÇÃO DO VEÍCULO NÃO 
INFERIOR À 2001, TODOS OS COMPONENTES DE SEGURANÇA EM FUNCIONAMENTO; TAXAS, LICENCIAMENTOS, 
MANUTENÇÃO, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA, PARA TRANSPORTAR MERENDA ESCOLAR E 
MOBILIÁRIOS JUNTO AS ESCOLAS DE REDE MUNICIPAL DE ENSINO. (QUILOMETRAGEM LIVRE) 
Quantidade:  8 	 Valor Unit.: 7.000,00 	 Valor Total: 56.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI 064 09.640.652/0001-65 211.200,00 136.900,00 Sim 
2 DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 024 13.226.955/0001-03 179.916,64 141.500,00 Sim 
3 MAKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME 031 39.581.291/0001-94 211.664,00 156.300,00 Sim 
4 COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E 003 17.555.669/0001-42 211.642,64 156.400,00 Sim 
5 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 069 27.244.593/0001-98 1.600.000,00 156.500,00 Sim 
6 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 013 32.490.833/0001-74 211.664,00 157.000,01 Sim 
7 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 001 16.779.292/0001-42 201.083,20 157.790,00 Sim 
8 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 070 35.847.172/0001-80 211.665,04 157.999,99 Sim 
DIOGO LIMA CRISPIM - ME 012 35.639.992/0001-86 200.000,00 158.050,00 Sim 

,r- 	FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 005 23.594.906/0001-87 200.000,00 158.100,00 Sim 
11 PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI 006 37.155.085/0001-97 211.200,00 158.200,00 Sim 
12 B R CONSTRUCOES DE EDIFÍCIOS, TRANSPORTE E 032 37.652.457/0001-90 211.664,00 159.800,00 Sim 
13 Al- LOCAÇÕES EIRELI 033 33.019.842/0001-44 211.666,6664 159.998,00 Sim 
14 DB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 007 08.596.699/0001-06 211.666,6664 159.999,99 Sim 
15 PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 019 20.014.87310001-60 208.800,00 160.000,00 Sim 
16 VICTORVALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 083 27.499.707/0001-40 211.66664 160.070,00 Sim 
17 LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI 051 30.806.992/0001-00 204.800,00 161.500,00 Sim 
18 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 095 17.746.954/0001-40 200.000,00 169.800,00 Sim 
19 A  LOCACAO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI 018 07.488.400/0001-37 211.666,64 172.680,00 Sim 
20 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 090 22.818.188/0001-12 211.666,64 172.690,00 Sim 
21 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 067 10.923.326/0001-44 211.666,6664 172.888,98 Sim 
22 ERICO DE SOUSA NETO ME 081 06.164.956/0001-05 211.600,00 174.850,00 Sim 
23 VIVA COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 092 20.346.800/0001-76 211.666,6664 174.900,00 Sim 
24 G ARAUJO FERREIRA 039 33.734.145/0001-75 200.000,00 175.000,00 Sim 
25 J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME 044 23.463.259/0001-74 211.666,64 179.800,00 Sim 
26 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 071 08.563.32810001-28 190.488,00 179.980,00 Sim 
27 CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI 094 36.994.254/0001-10 180.000,00 180.000,00 Sim 

Gerado em: 30/06/2021 15:41:10 3 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

28 CLAUDIO R. DOS MENDES G. E JORGE-EPP 	079 	20.915.247/0001-45 	180.000,00 

Ubrica 

180.000,00 Sim 

29 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 042 29.326.03610001-41 188.000,00 188.000,00 Sim 

30 GB LOCAÇÃO DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI ME 093 	07.503.037/0001-81 190.496,00 190.496,00 Sim 

31 GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI 098 	13.430.619/0001-88 211.666,6664 190.499,40 Não 

32 QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 052 	11.453.228/0001-53 211.666,64 190.499,98 Sim 

33 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 035 	18.866.411/0001-20 190.512,00 190.512,00 Sim 

34 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 050 	39.420.606/0001-11 211.664,00 190.998,00 Sim 

35 EDUARDO RODRIGUES DE ARAGAO 072 	32.451.969/0001-75 193.800,00 190.999,99 Sim 

36 F A FERNADES DE LIMA - ME 023 	19.370.586/0001-04 192.800,00 192.800,00 Sim 

37 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 088 	27.568.465/0001-08 211.666,64 193.500,00 Sim 

38 CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E 063 	17.766.18510001-42 211.666,64 194.730,00 Sim 

39 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 026 	40.219.546/0001-52 211.666,6664 195.000,00 Sim 

rN  PALESTINA CONSTRUCOES EIRELI ME 037 	04.380.621/0001-07 197.600,00 197.600,00 Sim 
41 CONSTRUTORAS SERVIÇOS & LOCAÇÕES 041 	03.888.573/0001-91 211.666,64 197.999,99 Sim 
42 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 045 	11.417.068/0001-97 211.664,00 199.999,00 Sim 
43 MORAES & SOUZA SERVIÇOS  LTDA ME 021 	20.260.772/0001-70 200.000,00 200.000,00 Sim 
44 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 065 	10.968.984/0001-52 211.666,64 201.600,00 Sim 
45 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 084 	37.358.529/0001-91 211.666.40 205.316,00 Sim 
46 PROJECTU SERVICOS EIRELI 057 	08.964.32410001-51 205.840,00 205.840,00 Sim 
47 O V SILVEIRA JUCA EIRELI 002 	32.125.666/0001-62 211.664,00 210.000,00 Sim 
48 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 038 	19.579.940/0001-05 211.200,00 211.000,00 Sim 
49 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 089 	05.610.532/0001-64 211.666,64 211.100,00 Não 
50 FRANCISCO HESLY CAMPOS SILVA CASTRO 014 	26.204.708/0001-58 211.200,00 211.200,00 Sim 
51 F B BORGES ESPECIARIAS 025 	24.980.392/0001-60 211.200,00 211.200,00 Sim 
52 LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 028 	26.669.235/0001-64 211.664,00 211.664,00 Sim 
53 AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 061 	22.032.930/0001-60 211.664,00 211.664,00 Sim 
54 ROD LOCAÇÃO DE VEICULOS E TRANSPORTES 049 	36.064.139/0001-46 211.666,40 211.666,40 Sim 
55 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 078 	11.137.380/0001-27 211.666,64 211.666,64 Sim 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 058 	04.011.796/0001-39 211.666,6664 211.666,6664 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
JosE ANDERSON ALVES SILVA 02694012370 054 	14.090.861/0001-12 203,20 203,20 Sim 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 085 	27.854.24510001-32 211.200,00 137.000,00 Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/06/2021 15:41:09 
LOTE 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KM 	 Marca: marcopolo 	 Modelo: paradiso 
Descrição: 17207 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DO TIPO ÔNIBUS, COM NO MÍNIMO 44 LUGARES, EM BOM ESTADO 
DE CONSERVAÇÃO, COM MOTORISTA, POLTRONAS RECLINÁVEIS EM TECIDO, AR CONDICIONADO, BAGAGEIRO, ANO DE 
FABRICAÇÃO DO VEÍCULO NÃO INFERIOR À 2006, COMPONENTES DE SEGURANÇA EM FUNCIONAMENTO; TAXAS, 
LICENCIAMENTOS, MANUTENÇÃO, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA. PARA FICAR A 
DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA TRANSPORTE EM EVENTOS (FORMAÇÃO DE 
PROFISSIONAIS, EVENTOS CULTURAIS E EVENTOS ESPORTIVOS). (QUILOMETRAGEM LIVRE) 
Quantidade: 200.000 	 Valor UnIt.: 3,95 	 Valor Total: 790.000,00 
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CLASSIFICAÇÃO 

1À1 
Rubrica 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 ERICO DE SOUSA NETO ME 011 	06.164.95610001-05 	1.036.000,00 790.000,00 Sim 
2 DIOGO LIMA CRISPIM - ME 006 	35.639.992/0001-86 	900.000,00 790.200,00 Sim 
3 PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI 024 	37.155.085/0001-97 	1.000.000,00 790.300,00 Sim 
4 GB LOCAÇÃO DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI ME 079 	07.503.037/0001-81 	920.000,00 793.400,00 Sim 
5 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 009 	16.779.292/0001-42 	984.000,00 799.998,00 Sim 
6 FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 012 	23.594.906/0001-87 	1.020.000,00 799.999,99 Sim 
7 AL LOCAÇÕES EIRELI 014 	33.019.842/0001-44 	1.037.320,00 800.050,00 Sim 
8 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES  089 	08.563.328/0001-28 	1.000.000,00 800.190,00 Sim 
9 MAKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME 015 	39.581.291/0001-94 	1.036.000,00 800.300,10 Sim 

10 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE  091 	22.818.188/0001-12 	1.034.000,00 800.500,00 Sim 
("3 R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E  074 	37.652.457/0001-90 	1.020.000,00 810.001,00 Sim 
I7tOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI  037 	30.806.992/0001-00 	980.000,00 811.900,00 Sim 
13 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI  - ME 036 	11.417.068/0001-97 	1.036.000,00 812.000,00 Sim 
14 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 029 	39.420.606/0001-11 	1.037.320,00 814.999,00 Sim 
15 DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI  005 	08.596.699/0001-06 	1.037.320,00 823.900,99 Sim 
16 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA  093 	10.923.326/0001-44 	1.037.320,00 824.222,89 Sim 
17 MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI  069 	09.640.652/0001-65 	1.030.000,00 859.000,00 Sim 
18 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS  068 	29.326.036/0001-41 	860.000,00 860.000,00 Sim 
19 CLAUDIO R. DOS MENDES G. E JORGE-EPP 044 	20.915.247/0001-45 	882.000,00 882.000,00 Sim 
20 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI  075 	32.490.533/0001-74 	1.036.000,00 854.000,00 Sim 
21 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME  008 	27.499.707/0001-40 	1.036.000,00 890.000,00 Sim 
22 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS  018 	40.219.546/0001-52 	1.037.320,00 890.989,00 Sim 
23 E.C. PRODUÇÕES LTDA  - ME 067 	17,746.954/0001-40 	1.000.000,00 899.000,00 Sim 
24 F B BORGES ESPECIARIAS 078 	24.980.392/0001-60 	1.036.000,00 909.000,00 Sim 
25 VIVA COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES  087 	20.346.800/0001-76 	1.037.320,00 919.000,00 Sim 
26 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI  081 	18.866.411/0001-20 	920.000,00 920.000,00 Sim 

\ J LOCACAO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI  050 	07.488.400/0001-37 	1.037.200,00 920.800,00 Sim 
2' EDUARDO RODRIGUES DE ARAGAO  058 	32.451.969/0001-75 	980.000,00 921.999,99 Sim 
29 CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E  026 	17.766.185/0001-42 	1.036.000,00 932.200,00 Sim 
30 QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI  038 	11.453.228/0001-53 	1.036.000,00 932.400,00 Sim 
31 GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI  032 	13.430.619/0001-88 	1.037.340,00 933.606,00 Não 
32 AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME  039 	22.032.930/0001-60 	1.036.000,00 970.000,00 Sim 
33 JOSÉ ANDERSON ALVES SILVA 02694012370  016 	14.090.861/0001-12 	980.000,00 980.000,00 Sim 
34 CONSTRUTORAS SERVIÇOS & LOCAÇÕES  007 	03.888.573/0001-91 	1.036.000,00 980.989,99 Sim 
35 PALESTINA CONSTRUCOES EIRELI ME  084 	04.380.621/0001.-07 	990.000,00 990.000,00 Sim 
36 F A FERNADES DE LIMA - ME 057 	19.370.586/0001-04 	996.000,00 996.000,00 Sim 
37 J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME 053 	23.463.259/0001-74 	1.036.000,00 998.000,00 Sim 
38 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME  076 	20.260.772/0001-70 	1.000.000,00 1.000.000,00 Sim 
39 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES  052 	19.579.940/0001-05 	1.000.000,00 1.000.000,00 Sim 
40 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE  031 	10.968.984/0001-52 	1.036.000,00 1.002.000,00 Sim 
41 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI  040 	37.358.529/0001-91 	1.034.000,00 1.002.980,00 Sim 
42 PROJECTU SERVICOS EIRELI 071 	08.964.324/0001-51 	1.010.000,00 1.010.000,00 Sim 
43 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP  061 	05.610.532/0001-64 	1.037.320,00 1.018.990,00 Não 
44 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 056 	27.568.465/0001-08 	1.036.000,00 1.019.000,99 Sim 
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45 RAFAEL ANDRADE LOCADORA EIRELI 045 	23.865.623/0001-22 1.034.000,00 1.034.000,00 Sim 
46 LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 065 	26.669.235/0001-64 1.036.000,00 1.036.000,00 Sim 
47 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 072 	11.137.380/0001-27 1.036.000,00 1.036.000,00 Sim 
48 C 	SILVEIRA JUCA EIRELI 098 	32.125.666/0001-62 1.036.000,00 1.036.000,00 Sim 
49 ROD LOCAÇÃO DE VEICULOS E TRANSPORTES 	048 36.064.139/0001-46 1.037.200,00 1.037.200,00 Sim 
50 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 022 	04.011.796/0001-39 1.037.320,00 1.037.320,00 Sim 
51 CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI 083 	36.994.254/0001-10 880.000.000,00 880.000.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
flITAV 1 VAf't'C 	QD/Ir'r'iS LTDA •_flyS_PI_J I_ SERVIÇOS V 1 055 	13.226.95510001-03 880.000,00 769.000,00 Sim 
JosÊ IVANILDO DE SOUSA - EPP 059 	27.244.593/0001-98 1.000.000,00 769.900,00 Sim 
G ARAUJO FERREIRA 077 	33.734.145/0001-75 900.000,00 774.000,00 Sim 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 047 	27.854.245/0001-32 1.020.000,00 775.000,00 Sim 
COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E 025 	17.555.669/0001-42 836.000,00 781.900,00 Sim 

rIN 

AUTORIDAD ANDRA MARGARE E OLIVEIRA CASTRO 
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